INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INPREMA

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA DE EL INSTITUTO
CUENTAS POR PAGAR AL MES DE ENERO DE 2021

Obligaciones por Siniestros
Siniestros de Vida y Danos (Cias Aseguradoras)
Siniestros de Vida y Dahos (PPCI)

Total

Cuotas de Seguros en Deposito

Cuotas En Deposito Vida Prestamos Personales

Cuotas En Deposito Vida Prestamos Hipotecarios

Cuotas En Dep6sto Dafnos Prestamos Hipotecarios
Total ‘

Reservas Para Riesgos En Curso
Reservas Para Riesgos En Curso
Total

Cuentas por Pagar

Servicio Del Personal

Servicios No Personales

Descuento sobre Bono del Gobierno
Total

TOTAL PASIVO CORRIENTE

-rr

266,245.52
81,312,326.50

81,578,572.02

28,332,327.71
36,462,907.69
17,291,181.94

82,086,417.34

27,011.61

27,011.61

6,457,365.19
528,503.37
9,995.06

6,995,863.62

170,687,864.59




