INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO **INPREMA**

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA DE EL INSTITUTO **CUENTAS POR PAGAR AL MES DE ENERO DE 2021**

Obligaciones por Siniestros		
Siniestros de Vida y Daños (Cías Aseguradoras)		266,245.52
Siniestros de Vida y Daños (PPCI)		81,312,326.50
Total	L.	81,578,572.02
	-	
Cuotas de Seguros en Deposito		
Cuotas En Deposito Vida Prestamos Personales		28,332,327.71
Cuotas En Deposito Vida Prestamos Hipotecarios		36,462,907.69
Cuotas En Depósto Daños Prestamos Hipotecarios		17,291,181.94
Total	L	82,086,417.34
	_	
Reservas Para Riesgos En Curso		
Reservas Para Riesgos En Curso	L.	27,011.61
Total	L	27,011.61
	_	
Cuentas por Pagar		
Servicio Del Personal	L.	6,457,365.19
Servicios No Personales		528,503.37
Descuento sobre Bono del Gobierno		9,995.06
Total		6,995,863.62
i otai	=	0,333,003102

TOTAL PASIVO CORRIENTE

170,687,864.59

LIC. JOSÉ MARCELO